
UCHWAŁA NR IV/49/2019
RADY GMINY LUBIN

z dnia 5 lutego 2019 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin 
dla obrębu Krzeczyn Wielki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) oraz w nawiązaniu do uchwały Rady Gminy Lubin 
nr LVIII/398/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Krzeczyn Wielki, po stwierdzeniu, że zmiana 
planu nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin, 
Rada Gminy Lubin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Krzeczyn 
Wielki, uchwalony uchwałą nr XL/263/2016 Rady Gminy Lubin z dnia 4 listopada 2016 r. w granicach 
określonych na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Rysunek zmiany planu stanowiący integralną część oraz załącznik nr 1 do niniejszej uchwały zastępuje 
w granicach na nim określonych odpowiednią część załącznika nr 1 do uchwały nr XL/263/2016 Rady Gminy 
Lubin z dnia 4 listopada 2016 r.

3. W uchwale nr XL/263/2016 Rady Gminy Lubin z dnia 4 listopada 2016 r., w § 34 ust. 2 pkt 1 lit. c 
słowa: „KDW51” skreśla się.

§ 2. 1. Rozstrzygnięcie w sprawie uwag wniesionych do projektu zmiany planu stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

  

Przewodniczący Rady Gminy:
N. Grabowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 lutego 2019 r.

Poz. 1137



MN/U6

12
34

1234

9/28/74-20

102

104

105/1

105/3

106/1

107

110/6

110/7

114

116

140

149/1

150

151/10
151/11

151/12

151/7
151/8

151/9

152

153

154/1 154/2

155

157

158

161/2

161/4

161/5

191/19

192/1

192/13

192/3

192/5
192/7

195/3

195/4

53

54/2

55 56

57

58

60/1

61/6

62/14

62/15

62/18

62/6

67/2

93/1

95/1

96/3

96/4

98

99

106/4

61/15 61/1661/9

61/10 61/17 61/18

61/20

60/559/3

59/4

59/6

156/2

156/3

156/4

156/5

156/6

156/9

59/10

108/1

108/2

156/12

156/13

156/14

156/15

156/16

156/17

151/16

151/19

151/20

156/20

151/26

151/27

151/28

151/30

151/32

151/33
151/34

151/35

151/36

151/37

61/21

61/23

61/24

61/22

105/4
105/5

64/1

96/5

96/6

96/795/3

95/4

95/5

95/6

95/7

95/9

100/4

100/5

94/1

94/2

94/3

94/4

95/1095/11

100/8

95/13

95/14

101/5

101/7

101/8

101/9

101/10
101/11

101/13

101/14

101/15

101/16

101/17

101/18

101/19

151/39
151/40

151/41

96/10

97/1

97/2
96/12

161/7

60/6

60/459/2

63/1

62/17

101/6

156/8

62/12

156/7

195/1

948

151/17

151/24

151/25

93/3

151/13

161/6

151/29

106/7

106/8

151/22

103

139

106/9

149/7

156/21

156/22

156/23

156/24

156/27

156/28

62/7

149/6

156/25

62/13

62/19

151/31

106/2

93/5

93/6

93/7

101/12

52

151/15

62/10

62/16

151/21

62/9

156/10

156/19

156/26

59/1
60/3

149/3

54/1

100/10

100/12

100/13

950/1

950/2

106/11

106/14

191/1

151/38

106/13

151/23

100/14

100/15

IVa

IV

IV

IV

IV

IV

III

IIIa

IV

IV

IVa

IV

III

V

IVa

III

IVa

IV

V

V

VI

IIIa

IVa

III

IV

V

III

IIIb

VI

V

IV

IVb

IVb

V

V

IV

IV

IV

IVb

V

V

IV

III

V

V

IVb

IVa

VI

IV

V

VI

III

III

IVa

III

IV

V

IVaIV

V

IV

IV

III

III

V

IVb

IIIa

IIIa

IVb

IIIa

VI

IIIa

IVb

III

IV

IV

IV

III

III

III

III

IVb

IVb

IVa

V

IVb

Wp

R

B

Ps

L

Br

S

L

R

Ps

B

L

R

Ps

Br

S

S

Ps

R

Br

L

R

R

B

Br

R

Ps

Ps

Ls

L

B

B

Br

R

R

R

L

R

S

S

B

R

B

Ps

Br

Ps

Br

Ls

Br

Br

L

L

R

R

Ba

R

Br

Br

N

L

Br

Ps

Br

B

R

Ps

L

B

L

RL

R

B

Ps

Ps

Ps

Ps

B

B

R

R

B

B

B

B

B

B

B

R

S

B

R

B

R

Ps

B

B

R

R

B

Br

Ps

Ps

Br

Br

Ps

Ps

Br

dr

R

R

B

dr

R

R

R

B

0 100 200m

NIEPRZEKRACZALNE LINIE ZABUDOWY

LINIE ROZGRANICZAJ¥CE TERENY O RÓflNYM PRZEZNACZENIU LUB RÓflNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

LEGENDA:

GRANICA OBSZARU OBJ˚TEGO PLANEM

´

MN/U

1232 NUMERY DRÓG PUBLICZNYCH

DLA OBR˚BU KRZECZYN WIELKI
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY LUBIN 

STREFA "OW"  OCHRONY ARCHEOLOGICZNEJ

NAPOWIETRZNE LINIE ELEKTROENERGETYCZNE �REDNIEGO NAPI˚CIA

TEREN ZABUDOWY MIESZKANIOWO-US£UGOWEJ

STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE

GAZOCI¥G PRZESY£OWY ZE STREF¥ KONTROLOWAN¥

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY LUBIN
WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW

RADY GMINY LUBIN Z DNIA 5 LUTEGO 2019 r.

ZA£¥CZNIK NR 1 DO UCHWA£Y NR IV/49/2019

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1137



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr IV/49/2019
Rady Gminy Lubin
z dnia  5 lutego 2019 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
w sprawie uwag wniesionych do projektu  zmiany miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Krzeczyn Wielki

Ze względu na brak uwag, Rada Gminy Lubin nie dokonuje rozstrzygnięć wynikają-
cych z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945).

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1137



Załącznik nr 3
do Uchwały IV/49/2019
Rady Gminy Lubin
z dnia  5 lutego 2019 r.

ROZSTRZYGNIĘCIE
w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które
należą do zdań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania

W  związku  z  uchwaleniem  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Lubin dla obrębu Krzeczyn Wielki nie występują inwestycje z zakresu
infrastruktury technicznej stanowiące zadania własne gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1137


		2019-02-19T10:42:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




